日本応用地質学会入会申込書(正会員・学生会員用)

令和  年  月  日

一般社団法人日本応用地質学会会長 殿

 氏名               ○印E

私は一般社団法人日本応用地質学会に下記の通り入会申込みをいたします．

記

※会員台帳への登録のため，下記の項目は全てお書きください．記入いただいた個人情報は適切に管理し，個人情報の
 漏えい防止に努めます．また，個人情報は会員管理目的の範囲内で利用し，第三者に提供，開示等一切いたしません．
 申込書の受付は，郵送・FAX・E-mail への添付 いずれの場合でも受け付けます．

入 会 年 度  令和    年度より
会員の種類 正会員 ・ 学生会員     （○で囲んで下さい）
（フリガナ） 姓（          ）名（          ）

氏 名            性別  男 ・ 女

生 年 月 日  昭 ・ 平    年   月   日生

勤 務 先

（フリガナ） （                                      ）

名 称

所 属
（フリガナ） （                                      ）

所 在 地
〒     －

TEL (    )－     －      内線
FAX (    )－     －
E-mail．

自 宅

（フリガナ） （                                      ）

住 所
〒     －

TEL (    )－     －
FAX (    )－     －
E-mail．

最 終 学 歴

学 校 名
専 攻 科            学部          学科
卒業年次 昭和 ・ 平成 ・ 令和   年   月
学 位 学士  ・  修士  ・  博士

技術士資格
応用理学部門（地質）  ・  建設部門（土質および基礎）
    部門（        ）

会誌送付先  自  宅      ・      勤務先

会 費 納 入
※入会年度 入会資料とともに送付する払込取扱票によりお支払下さい

（払込口座番号，氏名，会費金額等がプリントしてあります）
次年度以降 銀行引落  ・  郵便振替  ・  一括納入(勤務先で取り纏め)

ニューズリスト（NL）の配信
配信を希望（  する  ・しない  ）
配 信 先（ 勤務先 ・ 自 宅  ）

※NLは学会より一斉メール送信を行うシステムで，登録者相互で双方向一斉配信出来るものではなく，学会からの一方向

 一斉配信となるものです．学会行事，委員募集等の学会活動に関する会員への迅速な情報提供サービスを行うものです．

日本応用地質学会事務局   FAX: 03-3259-8233   E-mail: office@jseg.or.jp                     2019/8

（
○
で
囲
ん
で
下
さ
い
）